

Váš dopis zn./ze dne:

16.3.2024

Č. j.:

MHMP 588918/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 538819/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Ivana Dejanovski


236 002 770

Počet listů/příloh: -/5

Datum:

25.03.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní 

odbor investiční Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 16. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o informace ohledně záměru výstavby parkoviště na dětském hřišti Z65_příloha_usnesení_1.pdf*“ (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete:

- 1) „*Kdo (jaká oddělení či osoby) mají tento projekt na starosti;*
- 2) *Zpracované studie a výkresy týkající se tohoto projektu;*
- 3) *Případně doprovodné materiály týkající se tohoto projektu“.*

Dne 22. 3. 2024 Vás povinný subjekt kontaktoval prostřednictvím telefonického hovoru s dotazem na upřesnění žádosti na informace a následně Vám zaslal e-mail s textem upřesnění. Dne 25. 3. 2024 jste prostřednictvím e-mailu odpověděla, že s upřesněním souhlasíte, a dále, že žádáte o zaslání seznamu zbývajících dokumentů, které nemohou být poskytnuty z důvodu probíhajícího stavebního řízení.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Ad 1) Projekt výstavby parkoviště na dětském hřišti v ul. Bruslařská a Sáňkařská, který MHMP vede pod názvem „Stavba č. 8950 TV Praha 15, etapa 0010 – Zklidnění dopravy ul. Hornoměřolupská, Část II-ul. Bruslařská, Sáňkařská a Golfová“ má na starost odbor investiční Magistrátu hlavního města Prahy, oddělení technické vybavenosti I, pan Ing. Radek Růžička a pan Ing. Rostislav Walica, Ph.D., který je vedoucím tohoto oddělení.

Ad 2) Výkresy týkající se projektu jsou přílohou č. 1-3. K požadované informaci - „studie“ uvádíme, že tento dokument nemůže být poskytnut.

Ad 3) K požadované informaci „*Případné doprovodné materiály týkající se tohoto projektu*“ uvádíme, že na základě Vašeho upřesnění Vaší žádosti ze dne 25. 3. 2024 Vám poskytujeme přílohy č. 4 a č. 5 spolu s názvem dokumentů, které nemohou být poskytnuty, a kterými jsou „Kompletní projektová dokumentace“ a „Studie“. Důvody k jejich neposkytnutí jsou uvedeny v rozhodnutí č.j. MHMP 589219/2024 sp.zn. S-MHMP 538819/2024, kterým je Vaše žádost o informace částečně odmítnuta.

S pozdravem

Mgr. Robert Soják,
vedoucí právního oddělení
odboru investičního
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Situační výkres širších vztahů
2. Situace
3. Detail hřiště
4. Mobiliář
5. Herní prvky